CBH-PP Comitê da Bacia Hidrográfica do Pontal do Paranapanema

A4CTPA97

Rua Desbravador Ceará, 438 - Vila Estádio - Fone/Fax: (018) 221-4350
CEP.: 19.015-190 - Presidente Prudente - SP

ATA DA 4ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO - CT-PA

Aos seis dias do mês de outubro de hum mil novecentos e noventa e sete, às nove horas,
no DAEE - Departamento de Águas e Energia Elétrica, em Presidente Prudente,
realizou-se a quarta reunião da Câmara Técnica de Planejamento e Avaliação - CT-PA,
registrando a participação de várias entidades conforme registro próprio. O Coordenador
da CT-PA, Eng.º Emerson Sampieri Burneiko deu início a reunião, agradecendo a
presença de todos e esclarecendo que a pauta da reunião é para que os participantes
tomem conhecimento do caderno contendo diversas cópias de Termos de Referência que
foram coletados junto ao CBH-AP, CBH-MP, CESP, SABESP e IPT. Após ampla
discussão ficou decidido por unanimidade, que seriam convidados para participar de
reuniões no DAEE, respectivamente: dia 09/10/97, às 09:00 horas, o Geólogo Oswaldo
Yiwasa, da CPTi e às 14:00 horas, com o eng.º Wiltevar Verati, do CETEC, para que
ambos pudessem fornecer subsídios para a redação do Termo de Referência. Não
havendo mais nada a acrescentar, encerro esta ata, Eng.º Emerson Sampieri Burneiko,
aos seis dias do mês de outubro de hum mil novecentos e noventa e sete.